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Bochum's Invitation Race #2 am 28.03.2021
Veranstalter / Ausrichter: LSP Bochum / SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V. / SV Bochum 03 e.V. www.swimevents.de
Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Dortmund 2636   0/  1   2/  0
SG Gelsenkirchen 2873   1/  2   6/  0
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   5/  4  24/  0
SG Mülheim 2884   6/  2  22/  0
SG Ruhr 5454   1/  6  19/  0
SG Schwimmen Münster 2885   6/  6  24/  0
SV Blau-Weiß Bochum 2954   4/  3  21/  0
Teutonia Lippstadt 2760   0/  1   3/  0
TuS Sundern 3087   0/  1   4/  0
VFL Gladbeck 3204   2/  0   6/  0
Gesamt für den Verband   25/  26  131/  0



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bochum's Invitation Race #2 am 28.03.2021
Veranstalter / Ausrichter: LSP Bochum / SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V. / SV Bochum 03 e.V. www.swimevents.de
Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Susanne Golaschewski SV Poseidon Castop-Rauxel
Schiedsrichter männlich Susanne Golaschewski SV Poseidon Castop-Rauxel
Starter weiblich Marcus Kohnen SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Starter männlich Marcus Kohnen SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Schwimmrichter 1 Carolina Hoff-Gerke TuS Sundern
Schwimmrichter 2 Marcus Kohnen SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Sprecher 1 Marion Lukosch SG Ruhr
Auswerter 1 Jan Wybrands SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Protokollführer Jan Wybrands SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Zeitmessung Marcel Schulz SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Katja Bungert SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Zielrichter 1 Brigit Leowald SG Ruhr
Zielrichter 2 Annett Krummel SG Ruhr

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Lisa Golaschewski SV Poseidon Castop-Rauxel
Zeitnehmer Bahn 1 Jürgen Kroniger SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Elena Warnecke SG Ruhr
Zeitnehmer Bahn 3 Olaf Bäschnitt SG Ruhr
Zeitnehmer Bahn 4   SG Schwimmen Münster
Zeitnehmer Bahn 5   SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Reservezeitnehmer 1 Zeitnehmer Obmann 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Dirk Wenschuch SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Wenderichter Bahn 1 Wenderichter Obmann SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Wenderichter Bahn 2 Wenderichter Obmann SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.
Wenderichter Bahn 3   SG Gladbeck/Recklinghausen
Wenderichter Bahn 4 Bahn 3 
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Bochum's Invitation Race #2 am 28.03.2021
Veranstalter / Ausrichter: LSP Bochum / SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V. / SV Bochum 03 e.V. www.swimevents.de
Abschnitt 1 - Sonntag 28.03.2021
  Einlass: 09:15 Uhr | Einschwimmen: 09:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 10:03 Uhr)
Pause Positionswechsel (2 min)
Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 10:16 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 13 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:49 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:54 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 11:07 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 11:09 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:11 Uhr)
Pause Positionswechsel (2 min)
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 11:17 Uhr)
Pause Positionswechsel (2 min)
Wettkampf 26 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 27 - 800m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 28 - 800m Freistil männlich
Wettkampf 29 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 11:44 Uhr)
Pause Positionswechsel (2 min)
Wettkampf 32 - 50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 11:47 Uhr)
Wettkampf 33 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 11:48 Uhr)
Wettkampf 34 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:51 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:54 Uhr)
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Bochum's Invitation Race #2 am 28.03.2021
Veranstalter / Ausrichter: LSP Bochum / SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V. / SV Bochum 03 e.V. www.swimevents.de
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Patricia Rutz  2008 SG Schwimmen Münster 00:33,47
Bahn 3 Paula Buß  2009 VFL Gladbeck 00:40,89
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vianne Gioia D'Amico  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,82
Bahn 2 Lilly Bungert  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,76
Bahn 3 Hannah Buttler  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,10
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Leowald  2002 SG Ruhr 00:33,14
Bahn 2 Yannick Stanglow  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,18
Bahn 3 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 00:31,41
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marlene Lampen  2009 SG Schwimmen Münster 05:33,94
Bahn 3 Ronja Gerling  2009 SG Schwimmen Münster 05:38,22
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juliana Buttler  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:05,21
Bahn 2 Blanca Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:38,58
Bahn 3 Maja Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:59,15
Bahn 4    
Bahn 5    

Positionswechsel
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Bochum's Invitation Race #2 am 28.03.2021
Veranstalter / Ausrichter: LSP Bochum / SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V. / SV Bochum 03 e.V. www.swimevents.de
Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Uhyun Nam  2008 SG Schwimmen Münster 04:35,34
Bahn 3 Jakob Wiens  2009 SG Schwimmen Münster 05:34,65
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Kock  2007 SG Schwimmen Münster 04:25,96
Bahn 2 Valentin Schnermann  2004 SG Schwimmen Münster 04:12,57
Bahn 3 Niko Frese  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:13,12
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jarno Bäschnitt  2005 SG Ruhr 02:14,66
Bahn 2 Fee Lukosch  2007 SG Ruhr 02:30,24
Bahn 3 Olivia Hopfinger  2008 SG Schwimmen Münster 02:58,44
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Mund  2007 SG Mülheim 01:22,55
Bahn 2 Arleen Rumbaum  2006 SG Mülheim 01:17,55
Bahn 3 Lorena Lissok  2007 SG Gelsenkirchen 01:18,56
Bahn 4 Thea Lübbering  2008 SG Schwimmen Münster 01:26,54
Bahn 5    

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Kassenbrock  2006 SG Schwimmen Münster 01:15,27
Bahn 2 Silas Leowald  2002 SG Ruhr 01:10,00
Bahn 3 Colin Warnecke  2008 SG Ruhr 01:12,65
Bahn 4 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 01:35,55
Bahn 5    

Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
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Bochum's Invitation Race #2 am 28.03.2021
Veranstalter / Ausrichter: LSP Bochum / SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V. / SV Bochum 03 e.V. www.swimevents.de
Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Schulz  2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:12,23
Bahn 2 Falk Lömke  2005 SG Schwimmen Münster 02:10,19
Bahn 3 Max Zimmermann  2009 Teutonia Lippstadt 02:57,48
Bahn 4 Vianne Gioia D'Amico  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:36,77
Bahn 5    

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Vogt  2009 SG Mülheim 01:17,55
Bahn 2 Jella Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,05
Bahn 3 Paula Buß  2009 VFL Gladbeck 01:14,49
Bahn 4 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 01:17,55
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebekka Höffken  2007 SG Mülheim 01:07,55
Bahn 2 Juliana Buttler  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,74
Bahn 3 Gesa Körber  2007 SG Mülheim 01:06,55
Bahn 4 Lucie Mia Racherbäumer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:12,80
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Kroniger  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,23
Bahn 2 Lilly Bungert  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,94
Bahn 3 Victoria Katharina Dolle  2004 VFL Gladbeck 00:59,96
Bahn 4 Verena Sauerwald  2007 SG Schwimmen Münster 01:04,45
Bahn 5    

Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 01:42,52
Bahn 2 Linus Sotke  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,21
Bahn 3 Simon Hagin  2008 SG Gelsenkirchen 01:09,97
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Wenschuch  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,00
Bahn 2 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 01:00,18
Bahn 3 Tristan Warnecke  2008 SG Ruhr 01:02,14
Bahn 4    
Bahn 5    
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/3 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Kloppe  2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,84
Bahn 2 Lukas Weßeler  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:54,87
Bahn 3 Luca Nik Armbruster  2001 SG Dortmund 00:55,00
Bahn 4 Yannick Stanglow  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,29
Bahn 5    

Wettkampf 13 - 400m Lagen weiblich

Wettkampf 14 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Til Schmidt  2003 SG Ruhr 04:45,86
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Buttler  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:18,03
Bahn 2 Maja Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:11,75
Bahn 3 Blanca Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:11,99
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jarno Bäschnitt  2005 SG Ruhr 01:58,19
Bahn 3 Moritz Krummel  2006 SG Ruhr 02:06,92
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Hopfinger  2008 SG Schwimmen Münster 01:15,45
Bahn 2 Fee Lukosch  2007 SG Ruhr 01:06,31
Bahn 3 Victoria Katharina Dolle  2004 VFL Gladbeck 01:08,84
Bahn 4    
Bahn 5    
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Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lukas Weßeler  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,00
Bahn 3 Max Zimmermann  2009 Teutonia Lippstadt 01:18,18
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin Warnecke  2008 SG Ruhr 02:49,75
Bahn 2 Maximilian Kassenbrock  2006 SG Schwimmen Münster 02:41,00
Bahn 3 Tristan Warnecke  2008 SG Ruhr 02:48,04
Bahn 4 Leni Mund  2007 SG Mülheim 02:59,55
Bahn 5    

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Buß  2009 VFL Gladbeck 01:18,92
Bahn 2 Hannah Buttler  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,88
Bahn 3 Vianne Gioia D'Amico  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,08
Bahn 4 Jella Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,26
Bahn 5    

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Stanglow  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,49
Bahn 2 Falk Lömke  2005 SG Schwimmen Münster 01:02,38
Bahn 3 Jarno Bäschnitt  2005 SG Ruhr 01:02,85
Bahn 4 Julian Schulz  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,77
Bahn 5    

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebekka Höffken  2007 SG Mülheim 00:30,18
Bahn 2 Arleen Rumbaum  2006 SG Mülheim 00:29,75
Bahn 3 Gesa Körber  2007 SG Mülheim 00:29,81
Bahn 4    
Bahn 5    
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/2 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patricia Rutz  2008 SG Schwimmen Münster 00:27,17
Bahn 2 Lilly Bungert  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,07
Bahn 3 Marie Kroniger  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,09
Bahn 4 Verena Sauerwald  2007 SG Schwimmen Münster 00:29,15
Bahn 5    

Positionswechsel

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Hagin  2008 SG Gelsenkirchen 00:32,77
Bahn 2 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 00:25,99
Bahn 3 Kevin Kock  2007 SG Schwimmen Münster 00:28,12
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Krummel  2006 SG Ruhr 00:25,42
Bahn 2 Lucas Kloppe  2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:24,50
Bahn 3 Luca Nik Armbruster  2001 SG Dortmund 00:25,00
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 25 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucie Mia Racherbäumer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:16,29
Bahn 2 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 03:08,55
Bahn 3 Franziska Vogt  2009 SG Mülheim 03:13,55
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Lampen  2009 SG Schwimmen Münster 02:48,25
Bahn 2 Juliana Buttler  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,57
Bahn 3 Thea Lübbering  2008 SG Schwimmen Münster 02:47,66
Bahn 4 Ronja Gerling  2009 SG Schwimmen Münster 02:57,77
Bahn 5    

Positionswechsel
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Wettkampf 26 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 03:12,55
Bahn 2 Elias Kruck  2009 SG Gelsenkirchen 03:01,33
Bahn 3 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 03:05,55
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Wiens  2009 SG Schwimmen Münster 02:52,44
Bahn 2 Valentin Schnermann  2004 SG Schwimmen Münster 02:12,32
Bahn 3 Uhyun Nam  2008 SG Schwimmen Münster 02:35,54
Bahn 4 Linus Sotke  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:56,00
Bahn 5    

Wettkampf 27 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rebekka Höffken  2007 SG Mülheim 10:25,55
Bahn 3 Niko Frese  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 08:45,13
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 28 - 800m Freistil männlich

Wettkampf 29 - 1500m Freistil weiblich

Wettkampf 30 - 1500m Freistil männlich

Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Mund  2007 SG Mülheim 00:36,85
Bahn 2 Arleen Rumbaum  2006 SG Mülheim 00:34,15
Bahn 3 Lorena Lissok  2007 SG Gelsenkirchen 00:36,04
Bahn 4    
Bahn 5    

Positionswechsel
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Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Schulz  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:54,44
Bahn 2 Silas Leowald  2002 SG Ruhr 00:29,86
Bahn 3 Linus Sotke  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:42,83
Bahn 4 Colin Warnecke  2008 SG Ruhr 00:00,00
Bahn 5    

Wettkampf 33 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucie Mia Racherbäumer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,02
Bahn 2 Gesa Körber  2007 SG Mülheim 00:32,35
Bahn 3 Jella Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,53
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Mund  2007 SG Mülheim 00:31,81
Bahn 2 Arleen Rumbaum  2006 SG Mülheim 00:31,34
Bahn 3 Vianne Gioia D'Amico  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,51
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fee Lukosch  2007 SG Ruhr 00:29,17
Bahn 2 Victoria Katharina Dolle  2004 VFL Gladbeck 00:28,99
Bahn 3 Lilly Bungert  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,09
Bahn 4 Marie Kroniger  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,18
Bahn 5    

Wettkampf 34 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Kruck  2009 SG Gelsenkirchen 00:37,79
Bahn 2 Ben Wenschuch  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,90
Bahn 3 Max Zimmermann  2009 Teutonia Lippstadt 00:35,63
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tristan Warnecke  2008 SG Ruhr 00:29,47
Bahn 2 Lucas Kloppe  2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,16
Bahn 3 Til Schmidt  2003 SG Ruhr 00:29,01
Bahn 4 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 00:30,47
Bahn 5    
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